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Concurs :

Distanta :

Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas Atomic ;

Ceas BENZING :

Sincronizare :

Por. imbarcati:
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AC BN 743468

t7.06,2t L3124:3I GPS
l7 . 06 .21 13 224 238 +000
t7 .06 .21, 1-3 :24:38
02l.
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Lroc lansare

Data lansarii :

Columbofil : Pop Vasile Marian
Longitudine :

TRillc 1

is 06 2821

Observat,ii

0L9
045
005
0t-5
011
o2s
040
0]7
038
03L
022
01,2
020
026
043
o2t
027
039
029
041
037

Nr. Serie inel Nr.inel I Imbarcare
Senzor loata ora

20 l.0527]-4
1B 1138218
L9 O86BB7
20 1,0527 09
20 1052705
20 1090301
20 1-090322
20 t0s27t2
20 1090319
20 1090310
20 to527t7
20 l.052706
20 r_052715
20 L090304
20 ]-090327
20 l.0527]-6
2A 1090305
20 1090320
20 L090307
20 1090323
20 1090318

DAO5FFO].
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t3 224:42
13 :24.49
13 t24 256
:-.3:.25: 01
1-3 225:05
13 225: 13
L3 :25 : l-9
13 225 :25
]-3.25:31
t3 225:38
]-3125 :45
73 225 252
13 125:57
L3 z26 t02
t3 226 :10
13 t26:16
13:26:23
13 225:30
L3 :26:38
t3 :26 z 46
73:26 254
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Burcd loan
Cdrcu Mircea

Semnaturi tor Comisia

Uarcu Mircea ,1
Zdvoian Florin / 

=
,-

control Imbarcar e(esigfllre

Versiune SW

Antena Club
Cod concurs : 0L8042

48904920 SW-4.5 HW-8.1
Serie ceas
Autorizare

z 206512
: 80002033


